
  

Husregler
* Städning av din lägenhet:  Var vänlig och kolla om du är nöjd med städningen och ordningen i din lägenhet 
då du checkar in. Om du inte är nöjd med städningen kontakta oss omeddelbart så att vi kan åtgärda problemet. 
Det är till ingen nytta att klaga i slutet av vistelsen för att få rabatterat pris/ penagarna tillbaka. Denna taktik 
fungerar Inte!

* Städning vid Utcheckning: Städning i slutet av din vistelse är INTE inkluderat i ditt pris för boende (om annat 
inte är sagt, titta i din bokningsbekräftelse). Priset för slutstädning är beroende på storleken på ditt boende och 
varierar från 695 kr till 1995 Kr. Om du bestämmer dig under din vistelse att du skulle vilja beställa slutstädning, 
hör av dig till receptionen, åtminstonde en hel dag före avresans dag.

* Sänglinnen och handukar: är INTE inkluderade i priset. Ett set med linnen och handukar kan hyras från 
receptionen för 100 Kr.

* Skador och förstörelse: Var vänlig och kolla om några skador finns i din lägenhet då du checkar in och hör i 
så fall av dig till receptionen. Om du har sönder något själv rapportera även detta till receptionen. 

* Möbler: Om du flyttar runt möbler under din vistelse, var vänlig och ställ tillbaka allt på sina ursprungliga 
platser vid utcheckning. 

* Användning av Bastu (Vedeldad bastutunna):  Denna kostar 45 Kr person för två timmar min 5 personner 
eller 200 SEK  och måste betalas före användning. Om du avbeställer din bastu och vi redan förberett och 
värmt upp den, måste du ändå betala oss ett minimum av 200 Kr. Du måste boka bastun i vår Reception/ Kafe'  
eller ring: 0954- 107 00 minst två timmar innan du planerar att använda bastun. För hygieniska skäl, förväntas 
du duscha före du använder bastun. Extra duschar är tillgängliga i vår Reception/ Kafe'. Var vänlig och lämna 
INTE dina tomburkar och flaskor i eller runt om bastun. Var omtänksam... Ta ditt skräp med dig!

* Sopor: Det finns ett svart sopkärl utanför ytterdörren till Top House. Då denna blir full har vi ett större grönt 
sopkärl nere vid parkeringen till vårt Bed and Breakfast. Tag då ner dina sopor dit. 
Var vänlig och sortera glas, aluminiumburkar och plast i separata påsar.

* Sopor:  Det finns ett sopkärl utanför Stetind Lägenheterna
Var vänlig och sortera glas, aluminiumburkar och plast i separata påsar.

* Sopor: Det finns en sopkontainer, ca 50 meter till vänster om Pist Lägenheten vid Hassebacken Var vänlig 
och sortera glas, aluminiumburkar och plast i separata påsar.

∗ Problem med elekticiteten eller säkringar: Ring 0954- 107 00 eller gå till vår Reception.

* Snöskottning: Vi bemödar oss att snön är skottad före din ankomst. Utanför din lägenhet finns snöslädar. Det 
är gästens ansvar under sin vistelse att skotta om det skulle behövas. 

* Brasor och kaminer: Om du har en eldstad i din lägenhet, måste du ta med din egen ved eller eventuellt 
köpa den från Statoil. Ibland har vi även ved för försäljning i vår Reception, dock oftast är vår ved reserverad för 
bastun (bastun drar mycket ved och vi vill vara säkra på att vi har nog med ved att klara oss igenom vinter 
säsongen).

* Betalning: (om du inte redan har förbetalat för din lägenhet då du checkar in)
Personen som gjorde bokningen är ansvarig för betalningen. Om ni är en grupp så är det upp till den ansvarige 
(den som bokade) att betala hela beloppet för boendet i Receptionen. Det är upp till den ansvarige att samla 
ihop pengar från sitt sällskap (om summan för boende ska delas) och inte vårat.
Se vilkor för förbetalning ovan i nummer 5. Generella vilkor.


